ANGATUBA
PORTARIA Nº 020/2020

De 10/01/2020

.......

LIDZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Município de

Angatuba do Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe

são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Artigo lº) DESIGNAR, os servidores ANTONIO CELSO RODRIGUES, portador do

RG 17.288.056 SSP/SP, Médico Veterinário e JOSE EDUA RDO CANDIDO DE MEIRA ,

portador do RG 27.056.605-JSSP/SP, para atuarem no convênio do Sistema Estad ual de

Desenvo lvimento Rural Sustentável - Cidadania no Campo.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGAT)!JlJA, 1 O DE JANEíRO DE 2020.

Prefeito Municipal.

Afixada no quad o da Prefeitura
Angatuba, 1 O O

Prefeitura de Angatuba - Gabinete do Prefeito
Rua João Lopes Filho nº 120 - Centro - CEP: 18240-000 Angatuba-SP
Tel. (15) 3255-9500
www.angatuba.sp.gov.br - e-mail: gabinete@angatuba.sp.gov.br

032